¹ У відповідності з індиктом має бути 1492 р.

² Варіант — ullas.

torib[us] villanus equoru[m] pab[ua]litorib[us] familia obnoxia et cum om[n]ib[us] utilitatib[us], censib[us], reditib[us], contributionib[us], mellis, grossoru[m], Marduru[m], fibroru[m] seu castorum, tribut[is] et tributaries et ceteris q[ui]busus exactionib[us] ex ritu terri Lithuanie q[ui]buscunq[ue] no[m]inibus censeant emergen[si] ad pred[i]ct[u]m Castrum, spectan, agris, cult[is] et excolendis, silvis, gaiis, rubetis, borris, nemorib[us], aucupationib[us], venationib[us], Castoru[m] et quaru[m]q[ue] feraru[m], pratis, campis, pascuis, paludib[us], quis fluviis et eoru[m] Ripis, lacub[us], Stagnis, aggerib[us], piscinis, piscatur[is], Molendinis, et eoru[m] emolime[n]tis et quaru[m]q[ue] aquaru[m], decursib[us] et generaliter cu[m] om[n]ib[us] et sing[ul]is, usitus et obue[n]tionib[us], que nu[n]c hu[n]tur et imposteru[m] bona provision[em] procurari atq[ue] adaugeri poteru[n]t. Necno[n] cu[m] om[n]i iure dom[in]io et p[ro]prietate longe late et inambitu prout ville predia possession[is] al[i]s Ostrowii mellificia et o[m]nis terre ad p[rae]d[i]ct[u]m Castrum Dorohobusz spectan[t] in suis metis, graniciis et limitib[us] ab antiquo sunt distincte et limitate. Et prout ip[su]m Castrum cum om[n]ib[us] que super[er]ius en[er]vata sunt olim Gastowdus et tand[em] filius eius Martinus habuit et possedit per ip[s]am Magnifican[us] do[m]ina usq[ue] ad tempora vite et tand[em] per ip[s]ius pueros et ligitti[m]os successores eorund[um] habendu[m] tenendum quiete pacifice et p[er]petuo possidendu[m]. Casu vero quo prefate Magnifice Anne pueri defecerint prolem legitimi[m]am et successors p[er] se non relinqueii alii consanguinei et p[ro]pinque a pre[s] vel a n[ost]re et quiq[ue] affines vel cognati ad pred[i]ct[u]m Castrum Dorohobusz et possession[is] ad illud p[er]tinen[t], nullu[m] jus habebunt, sed cum om[n]ib[us] et in toto ad Nos et successores n[ost]ros pleno iure redibit ad devolvetur. In cui[us] Rei testimoniu[m] et robur sigillum nostrum p[rese]ntib[us] est appensum.

Dat[um] in Vilno feria s[e]c[un]da in crastino sete[m] Trinitatis Anno Do[mi]ni Millesimo quadriugin[t]o nonagesimo quarto.

P[rese]ntibus Magnific[is] et Generosis Nicolao Rodvilowicz Palatino Vilnen[si] et Cancell[ar]io n[ost]ro, Petro Iviowicz de Iwije palatino Trocensi et Marschalco sup[re]mo al[i]s terrestri, Iohanne Littao Marschalco et Tenutario in Slonijm, Alberto Kuczuk Marschalco et Tenutario in Wlodimijr, Sanislao Barthochowicz Tenutario in Punija, Nicolao Nicolaj Rodvilowicz pincerna n[ost]ro et Tenutario in Braslaw, Sfethko secreta[r]io, ceteris q[uae] dignitariis et Con[cili]arii n[ost]ris circa p[re]missa per hon[es]tem Adam Jakubowicz de Cothra Notariu[m] nostrum qui p[rese]ncia huic[is] in co[m]missus.